

Augustin Smedie og VVS ApS
Nøragervej 4, 6682 Hovborg

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2022

CVR-nr. 29 52 36 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2023.

Rune Augustin Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Augustin Smedie og VVS ApS
Nøragervej 4
6682 Hovborg

CVR-nr.: 29 52 36 14
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
17. regnskabsår

Direktion

Rune Augustin Hansen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af smede og VVS-virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.146.028 kr. mod 2.639.546 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 689.463 kr. mod 454.672 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.146.028	2.639.546
1 Personaleomkostninger	-2.127.237	-1.920.292
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-125.187	-119.813
Driftsresultat	893.604	599.441
Andre finansielle indtægter	100	380
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.904	-15.705
Resultat før skat	886.800	584.116
Skat af årets resultat	-197.337	-129.444
Årets resultat	689.463	454.672
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	454.672
Disponeret fra overført resultat	-310.537	0
Disponeret i alt	689.463	454.672

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	283.165	204.757
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>283.165</u>	<u>204.757</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>283.165</u>	<u>204.757</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	823.983	468.975
Igangværende arbejder	<u>226.425</u>	<u>300.436</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.050.408</u>	<u>769.411</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.036.895	480.300
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	211.389	0
Udsudte skatteaktiver	5.437	8.052
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>974</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.253.721</u>	<u>489.326</u>
Likvide beholdninger	<u>599.524</u>	<u>853.286</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.903.653</u>	<u>2.112.023</u>
Aktiver i alt	<u>3.186.818</u>	<u>2.316.780</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	994.018	1.304.555
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.119.018</u>	<u>1.429.555</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	567.531	241.164
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	153.233
Selskabsskat	194.722	132.142
Anden gæld	305.547	360.686
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.067.800</u>	<u>887.225</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.067.800</u>	<u>887.225</u>
Passiver i alt	<u>3.186.818</u>	<u>2.316.780</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	849.883	0	974.883
Årets overførte overskud eller underskud	0	454.672	0	454.672
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.304.555	0	1.429.555
Årets overførte overskud eller underskud	0	-310.537	1.000.000	689.463
	125.000	994.018	1.000.000	2.119.018

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.876.627	1.687.528
Pensioner	229.871	210.251
Andre omkostninger til social sikring	20.739	22.513
	<u>2.127.237</u>	<u>1.920.292</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.236	11.046
Andre finansielle omkostninger	3.668	4.659
	<u>6.904</u>	<u>15.705</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	824
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	999
Driftsinventar og driftsmateriel	283

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Augustin Holding ApS, CVR-nr. 31881196, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
